Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e Contratos
Av. 1590, nº 430 –Balneário Itapoá –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

AVISO DE DEVOLUÇÃO DE ENVELOPES DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2010 – PROCESSO Nº 114/2010 – OBJETO: Concessão

dos serviços públicos de abastecimento de água e de esgotamento sanitário no Município de

Itapoá.

Tendo em vista decisão do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina sob

Processo nº ELC – 11/00024660, o Município de Itapoá vem comunicar que os envelopes de

propostas e documentos de habilitação já apresentados serão devolvidos aos licitantes,

encontrando-se à disposição dos mesmos na sede da Prefeitura Municipal, podendo ser

retirados junto ao Departamento de Licitações e Contratos durante o horário de expediente, por

responsável legitimo portador de instrumento de procuração.

Atenciosamente,

MÁRIO ELÓI TAVARES
PREFEITO EM EXERCÍCIO